
Постановление от 21.03.2022 № 30 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 29.03.2021 № 33 «Об утверждении Порядка
определения мест и (или) способов разведения костров,
использования открытого огня для пригот

21.03.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

от 21.03.2022  № 30

  
 

                             д. Сошники
  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 29.03.2021 № 33 «Об утверждении
Порядка определения мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи вне специально
отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях

общего пользования населенных пунктов, а так же на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных
пунктов Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», протестом Вичугской
межрайонной прокуратуры от 18.03.2022 № 02-18-2022, Уставом Сошниковского сельского поселения, администрация Сошниковского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 29.03.2021 № 33 «Об
утверждении Порядка определения мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи
вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или
изделий на землях общего пользования населенных пунктов, а так же на территориях частных домовладений, расположенных на
территориях населенных пунктов Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»:

1.1. Преамбулу к постановлению изложить в новой редакции:

«В соответствии Федеральными законами, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический
регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об
утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрация Сошниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 



 

 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                                     М.Е.Хлюпин


